
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활보장과

정책: 저소득층의 안정적인 생활 지원

단위: 의료급여기금운영사업(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 생활보장과

생활보장과 797,325 678,870 118,455

국 374,595 329,830 44,765

시 93,648 82,458 11,190

구 329,082 266,582 62,500

저소득층의 안정적인 생활 지원 563,743 445,288 118,455

국 374,595 329,830 44,765

시 93,648 82,458 11,190

구 95,500 33,000 62,500

의료급여기금운영사업(의료급여기금특별회계) 563,743 445,288 118,455

국 374,595 329,830 44,765

시 93,648 82,458 11,190

구 95,500 33,000 62,500

현금급여사업 233,592 163,724 69,868

국 186,874 130,979 55,895

시 46,718 32,745 13,973

307 민간이전 233,592 163,724 69,868

국 186,874 130,979 55,895

시 46,718 32,745 13,973

01 의료및구료비 233,592 163,724 69,868

○현금급여 사업비(성립전)

233,592 163,724 69,868경정 233,592,000원

국 186,874 130,979 55,895

시 46,718 32,745 13,973

건강생활유지사업 106,846 126,346 △19,500

국 85,477 101,077 △15,600

시 21,369 25,269 △3,900

307 민간이전 106,846 126,346 △19,500

국 85,477 101,077 △15,600

시 21,369 25,269 △3,900

01 의료및구료비 106,846 126,346 △19,500

○건강생활유지비 106,846 126,346 △19,500경정 106,846,000원

국 85,477 101,077 △15,600

시 21,369 25,269 △3,900

의료급여관리사운영 115,748 110,161 5,587

국 92,598 88,128 4,470

시 23,150 22,033 1,117

101 인건비 97,813 92,226 5,587

국 78,250 73,780 4,470

시 19,563 18,446 1,117

03 무기계약근로자보수 97,813 92,226 5,587

○의료급여관리사 급여(성립전)

97,813 92,226 5,587경정 97,813,000원

국 78,250 73,780 4,470

시 19,563 18,446 1,117

예비비 95,500 33,000 62,500

801 예비비 95,500 33,000 62,500
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부서: 생활보장과

정책: 저소득층의 안정적인 생활 지원

단위: 의료급여기금운영사업(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 일반예비비 95,500 33,000 62,500

○예비비 95,500 33,000 62,500경정 95,500,000원
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